[image: image1.png]PROTOCOLO 2469/2017 - 06/06/2017 15:02

INDICAÇÃO Nº 1323/2017
Assunto: Solicita ao Senhor Prefeito Municipal que determine ao setor competente, a execução da poda de árvore existente na Rua dos Operários, em frente ao número 415, bairro Vila Brasileira, conforme especifica.

Senhor Presidente:

INDICO, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, ao Senhor Prefeito Municipal, que se digne Sua Excelência determinar ao setor competente da Administração, a execução da poda de uma árvore existente na Rua dos Operários, em frente ao número 415, bairro Vila Brasileira.
A presente solicitação visa atender o pedido dos motoristas que transitam pela referida via, pois a árvore está atrapalhando a visão dos motoristas.
SALA DAS SESSÕES, 06 de Junho de 2017.
EDUARDO VAZ PEDROSO
Vereador – PPS